ěně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné 

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv 
správních či celních poplatků. 

Název položky počet kusů cena za kus vč. DPH

Cena věci celkem: 162 661,51 Kč    
Kč
Kč

Kč (slovy: jedno sto šedesát dva tisíc šest set šedesát jedna korun 
českých padesát jeden haléřů

Počet kusů

USB/Bezdrát/MS/Černá

AMD Ryzen 7 Pro - 250 / až 5.1 GHz - 

Philips LCD 499P9H 48,8" zakřivený 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění
Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.